

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสุขเกษม ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	2,030.000	288.45	585,553.50	1.3624	392.98	797,758.08
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	712.500	112.00	79,800.00	1.3624	152.58	108,719.52
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	27.750	618.02	17,150.05	1.3624	841.99	23,365.22
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	27.750	2,154.10	59,776.27	1.3624	2,934.74	81,439.19
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	244.500	2,261.58	552,956.31	1.3624	3,081.17	753,347.67
6	2.5 ทราดยาบข้างราง	ลบ.ม.	161.250	477.83	77,050.08	1.3624	650.99	104,973.02
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	2,295.000	139.00	319,005.00	1.3624	189.37	434,612.41
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	459.000	467.29	214,486.11	1.3624	636.63	292,215.87
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	137.700	448.60	61,772.22	1.3624	611.17	84,158.47
10	2.9 ตะปู	กก.	573.750	58.88	33,782.40	1.3624	80.21	46,025.14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสุขเกษม ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	5.594	29,345.56	164,159.06	1.3624	39,980.39	223,650.30
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	8.832	29,099.07	257,002.98	1.3624	39,644.57	350,140.85
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	432.800	34.42	14,896.97	1.3624	46.89	20,295.63
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	28.125	171.96	4,836.37	1.3624	234.27	6,589.07
15	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	130.500	217.29	28,356.34	1.3624	296.03	38,632.67
	3. หมวดงานฝารางระบายน้ำ							
16	3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	128.000	5,000.00	640,000.00	1.3624	6,812.00	871,936.00
	4. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
17	4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	160.000	37.09	5,934.40	1.3624	50.53	8,085.02
18	4.2 ทราวยหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	8.000	618.02	4,944.16	1.3624	841.99	6,735.92
19	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	16.000	2,261.58	36,185.28	1.3624	3,081.17	49,298.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,301,978.87</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสุขเกษม ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสุขเกษม ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ  
( ทรงธรรม เนียมวัฒนะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิติกร ไตคณิตชาติ

10 พฤษภาคม 2566